5. Sed hic obiter potest aliquis querere, an Sacerdos, qui in dictam excommunicationem incidit, ab soluendo ab illo facultate à casibus reseruatis, possit absoluere ab Episcopo vigore Concilij. Trid. sess. 24. de reform. Negatiū respondent Florus in tract. de cas. reseru. p. 1. c. 5. §. 2. n. 4. & aliis, quia Episcopus non potest absoluere à casibus reseruatis ex noua lege post dictum Concilium Tridentinum, & assertum ita declarasse Cardinalium Congregationem.

6. Non destitit tamen Doctores affirmatiū sententiam docentes, vt Beia p. 4. cas. 37. Finellius de cas. reseru. cap. 7. num. 12 & Homobonus de Exam. Eccl. p. 1. tract. 5. c. 4. q. 2. 3. qui citat Suarez, Perigrinum, & alios, tum quia verba Concilij non continentur, vel limitantur, & cum decretum sit favabile animabus fideliem, & nullum inferat nocumentum, debet ampliari, tum quia vbi loquitur antecedenter de suspensionibus, & irregularitatibus, absoluere loquitur de omnibus ex delicto occulo prouocatis. Et ita per casus occultos reseruatos in dicta legi tempore sint reseruati, quocumque tempore sint reseruati, quovil que de illis sit absoluere: tum denique quia tam in reseruatis, qui in reseruatis est eadem ratio abolutionis, si sunt occulti, ac proinde debet in virifice esse eadem legis dispositio. Cur enim minor erit Episcoporum auctoritas in nouis reseruationibus, quam in antiquis.

RESOL.